АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           13.01.2022г.               2
от___________________№_________

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115 -     ФЗ « О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135 – ФЗ « О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416 – ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.
2. Постановление № 3 от 15.01.2021 года « Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского

поселения Георгиевка                                                        Н.В.Алясина
Исполнила: Трифонова С.Ю.
Тел.:2-72-49
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации сельского

поселения Георгиевка
муниципального района Кинельский

Самарской области
№ 2 от 13.01.2022г.
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование имущества, адрес и кадастровый номер
	Технико-экономические показатели имущества (площадь, установленная мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода имущества в эксплуатацию
	Сведения о государственной регистрации права

	1
	Скважина, с.Георгиевка,

ул.Набережная 63:22:0704007:2430
	45 м
	2012

	Выписка из ЕГРН от 04.03.2017 года

	2
	Скважина 1, с.Гурьевка, ул.Центральная, 11-в 63:22:0701007:2379
	38м
	1975
	Свидетельство о государственной регистрации права  № АА 124404 от 08.07.2015 года

	3
	Скважина,               с.Георгиевка, ул.Набережная 63:22:0704007:2417
	45 м
	2012
	Выписка из ЕГРН от 04.03.2017 года

	4
	Водопровод, с.Георгиевка 63:22:0000000:3500
	10 975 м
	1978
	Выписка из ЕГРН от 22.07.2016

	5
	Водопровод п.Вертяевка 63:22:0000000:3501
	2856
	1975
	Свидетельство о государственной регистрации права № АА 502419 от 01.07.2016 года

	6
	Скважина 4, с.Георгиевка, ул.Элеваторная 38 63:22:0703006:322
	37 м
	1962
	Свидетельство о государственной регистрации права № АА 498240 от 10.06.2016 года

	7
	Водопровод, с.Гурьевка

63:22:0701007:2378
	527 м
	1975
	Свидетельство о государственной регистрации права № АА 498324 от 10.06.2016 года

	8
	Скважина 5, с.Георгиевка, ул.Полевая 63:22:0703006:318
	38 м.
	1976
	Свидетельство о государственной регистрации права № АА 498237от 09.06.2016 года

	9
	Скважина 1, с.Георгиевка, ул.Станционная, 39 63:22:0703006:323
	40 м.
	1962
	Свидетельство о государственной регистрации права № АА 444287 от 28.04.2016 года

	10
	Скважина 3 с.Георгиевка, ул.Элеваторная 40 63:22:0703006:320
	37 м.
	1962
	Свидетельство о государственной регистрации права № АА 124200 от 14.07.2015 года

	11
	Водонапорная башня с.Гурьевка, ул.Центральная 11-б 63:22:0701007:2380
	115 куб.м.
	1975
	Свидетельство о государственной регистрации права № АА 124406 от 08.07.2015

	12
	Водонапорная башня 2, с.Георгиевка, ул.Шоссейная 19 63:22:0704009:3111

	40 куб.м.
	1969
	Свидетельство о государственной регистрации права № АА 124405 от 08.07.2015

	13
	Водонапорная башня, с.Георгиевка, ул.Набережная 63:22:0704007:2419
	25 куб.м.
	2012
	Выписка из ЕГРН от 04.03.2017

	14
	Емкость накопительная, с.Георгиевка, ул.Набережная 63:22:0704007:2418
	4,9 кв.м.
	2012
	Выписка из ЕГРН от 04.03.2017

	15
	Наружные сети, с.Георгиевка, ул.Набережная 63:22:0704007:2351
	712 м.
	2012
	Свидетельство о государственной регистрации права № АА 011905 от 14.04.2015

	16
	Канализационная сеть, с.Георгиевка 63:22:0000000:3499
	1620 м.
	1979
	Свидетельство о государственной регистрации права № АА 502420 от 01.07.2015

	17
	Сооружение –комплекс Безымянская дистанция гражданских сооружений, водоснабжения и водоотведения станции Георгиевка, с.Георгиевка 63:23:0000000:4638

	1973
	Выписка из ЕГРН от 17.12.2019

	18
	Скважина, с.Большая Малышевка, 63:22:0707001:37
	70 м.
	1970
	Выписка из ЕГРН от 22.07.2021

Глава сельского

поселения Георгиевка                                                      Н.В.Алясина